Совет народных депутатов муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2014                                                                                                        № 41
О структуре администрации

муниципального образования

Второвское Камешковского района

на 2015 год
           Рассмотрев представление главы муниципального образования Второвское Камешковского района, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения структуры администрации муниципального образования Второвское в соответствии с действующим законодательством Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Второвское Камешковского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское от 30.12.2013 № 36 «О структуре администрации муниципального образования Второвское Камешковского района на 2014 год»,  решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 23.05.2014 № 12 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 30.12.2013 № 36 «О структуре администрации муниципального образования Второвское Камешковского района на 2014 год».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава муниципального образования Второвское
Камешковского района                                                                        Н.Ф.Игонина
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Второвское

от 29.12.2014   № 41
Структура
администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

1. Глава муниципального образования – глава администрации.

2. Заместитель главы по работе с населением, вопросам жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры.

3. Заведующая финансовым отделом, главный бухгалтер.
4. Специалист 1 категории по работе с населением.

5. Специалист 1 категории, бухгалтер.